MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
CÂMPUS FORMOSA

CIRCULAR 12/2021 - CP-FORMOSA/IFG, DE 1 DE JULHO DE 2021

Formosa, 1 de julho de 2021.

A Diretoria-Geral do Câmpus Formosa do Instituto Federal de educação, Ciência e Tecnologia de

Goiás – IFG, nomeado pela Portaria nº 412,de 10 de março de 2020, publicada no Diário Oficial da União de

12/03/2020, no uso de suas atribuições regimentais, resolve:

Designar os servidores relacionados no quadro abaixo, para comporem o Grupo de Trabalho (GT) local

para as atividades relacionadas a entrega de chips aos estudantes do Câmpus Formosa:

SERVIDOR (A)     MATRÍCULA

Bernhard Ferraz Weprajetzky 3066106

Bruno Quirino Leal 2302847

Paula Goncalves Rezende dos Santos 1870806

Thiago Gonçalves Dias 1720972

(assinado eletronicamente)

Nicislene Xavier da Silva

Diretora-Geral em Substituição do Câmpus Formosa

Portaria 535/2021 - 26/03/2021

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Nicislene Xavier da Silva, DIRETOR GERAL - SUB-CHEFIA - CP-FORMOSA, em 01/07/2021 10:40:21.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 01/07/2021. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse https://suap.ifg.edu.br/autenticar-

documento/ e forneça os dados abaixo:

177511

66749c60fa

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás
Rua 64 esquina com Rua 11, S/Nº, Expansão Parque Lago, Formosa / GO, CEP 73813-816

(61) 3642-9455 (ramal: 9455)

	Documento assinado eletronicamente por: